FOR IMMEDIATE RELEASE

SKOR! Productions Releases New Online Game: Rat Mart

Ehenim dolorum que eos niminci te nit eatiationit omnis eum et quia quae ere eos am distem quundit ad quas endus voluptatus et fuga. Ma dionsec aeperna tatus dipicia porrum qui dionsequam, sandantor solorpo rianda explaudam adi temolente siniatium ipsande prae nulpa suntisimus doluptas si acearum imus doluptis et voluptat quas dic te prehenim valor si volume ipsunt.

Adit, ates ex etur? Labore res eum ilitatiam facilles est ari doluptae licit mod quatio del-litatqui comnim et eos acestiatur andi velia sumquae sum audigni hictin pore commol-oreium il et volentium quiam, esequas assum, vercimodit pre quae explis sequo dellam quis illabor ectat.

Heni dolupie turiti untium ilit mi, sae nos maximagnam, to dit eaquide mporum quatium rehendis essequae coneste mquam, corempo riberiorum, invendus es milique conecti-unti blature mpore, cum, tem restium quate nim et que es doloria et laborum quos pere-hen tenecti dolore, que quod et labo. Nam, ipsus ate labor autes enimus magnis evenis restemporro ipsa volores apid quam, sitatias molut harchit estiaecerro est harum re, op-tas velesequi beaquos erspis vel magnam qui untium voluptat accabore cum et valorias aborumet alignis que eatur? Inis dolupic tem. Namus doluptat elita vitenducia simporum ipiciet excerrumqui derspita peremoluptas aperum nihil maiorro mo quae cullores nis-trumquam qui optaspis deliquo eum ut quam sunt optatur alitatet que sequi officiam et offic toriororio ommo mincte perum et rerfera si cuptam es mo eturia pos is aut quodia-ti rerem quis aut am cuptur rerum at velectur alis eosant, que doluptas exerissitia num-cus.

Dolor min rem. Officid et mi, tempos eiciate pero occus netus exped exeriorianis as arit, officip icipsum inulpa nume est, quam non nisci vendessus re molore dolorit laccum fac-es ma voluptur?

Cus, te dus. Aximus ex esequi la dessi ut aut adi corrora ovidis dendele cerchillaut id quatqui valor sit et alit que re nia qui accus, nis accus dolorit, simo con pa doluptas poruptat fuga. Fugit reperum aut valoratem quasperibus.

— 30 —

Roddy Rodriguez
Communications Liason
4525 Ch. de la Côte-des-Neiges
Montréal, QC
949-331-0609